
 

 

 

 

Deloitte Advisory s.r.o. 

Churchill I  

Italská 2581/67 

120 00 Praha 2 - Vinohrady 

Česká republika 

 

Tel: +420 246 042 500 

Fax: +420 246 042 555 

DeloitteCZ@deloitteCE.com 

www.deloitte.cz 

 

zapsána Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 113225 

IČO: 27582167 

DIČ: CZ27582167 

 

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o poskytování poradenských služeb č. 08831-2021-O20 

uzavřené mezi 

 

Deloitte Advisory s.r.o., se sídlem Italská 2581/67, 120 00 Praha 2, Česká republika 

IČO: 27582167 

DIČ CZ27582167 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113225  

zastoupenou

 

bankovní spojení: ING Bank N.V., Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9   
číslo účtu
(dále jen „Deloitte” nebo „Poskytovatel“) 

 

a 

 

ČD Cargo, a.s., se sídlem Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7   

IČO: 28196678  

DIČ: CZ28196678  

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12844  

zastoupenou

bankovní spojení: ČSOB a.s. 

(dále též „Objednatel“) 
 

 

Na Deloitte a Objednatele je dále odkazováno hromadně též jako na „Strany“, případně jednotlivě též jako na 

„Stranu“. 
 

1 Preambule 

1.1 Dne 12.3.2021 byla mezi Objednatelem a Poskytovatelem uzavřena Smlouva o poskytování 
poradenských služeb č. 08831-2021 -O20 (dále jen „Smlouva“), která nabyla účinnosti dne 
15.3.2021, kdy byla zveřejněna v registru smluv.  

1.2 Dne 28.12.2021 byl mezi Objednatelem a Poskytovatelem uzavřen Dodatek č. 1 k Smlouvě o 

poskytování poradenských služeb č. 08831-2021- O20.  

1.3 Strany se v průběhu poskytování plnění dle Smlouvy dohodly na změně ustanovení Smlouvy, a proto 

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 
 

2 Změny Smlouvy 

Po vzájemné diskuzi se Strany dohodly na následující změně Smlouvy. 



 

 

 

Stránka 2 ze 3 

 

2.1 V prvním bodu Článku 5. Smlouvy označeném jako „Oznámení“ se kontaktní osoba na straně 
Objednatele p. nahrazuje kontaktní osobou p

 

2.2 Třetí odstavec Přílohy č. 1 Smlouvy označený „Ukončení“ se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 
 

 

2.3 Třetí odstavec Přílohy č. 2 Smlouvy v části „Cena za Služby specifikované v příloze č. 1 – Část A: 

              

 

2.4 Třetí odstavec Přílohy č. 2 Smlouvy v části „Cena za Služby specifikované v příloze č. 1 - Část C: 

            

2.5 Čerpání služeb dle Přílohy č. 1 Rozsah Služeb odst. Část A, Část B a Část C je závislé pouze na vůli ČD 

Cargo, a.s. bez jakékoli povinnosti službu nebo její část objednat a čerpat. Objednání služeb je možné 
pouze s prokazatelným souhlasem kontaktních osob za stranu Objednatele uvedených v Článku 5 

Smlouvy, ve znění jejich dodatků (včetně znění tohoto Dodatku). Oznámení a objednávka musí 
obsahovat specifikaci služby (zadání) a její očekávaný rozsah v hodinách. Cena za hodinu dle Přílohy 
č. 2 Cena za služby a platební podmínky se tímto Dodatkem nemění. 

 

3 Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední Stranou. Dodatek nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, které v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o registru smluv“), zajistí ČD Cargo, a.s. 

3.2 Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena a nejsou s ním v rozporu, zůstávají 
nadále platná a účinná. 



 

Stránka 3 ze 3 

 

3.3 Strany jsou si vědomy skutečnosti, že Objednatel je povinnou osobou podle zákona  
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny. Strany 
prohlašují, že dospěly ke společnému závěru, že tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v 
registru smluv. Smluvní strany potvrzují, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které 
považují za dostatečné. Obě smluvní strany souhlasí s takovým zveřejněním tohoto Dodatku s 
případnými výjimkami, na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah. 

3.4 Strany se shodly na tom, že některá ustanovení tohoto Dodatku obsahují informace, jež nelze 
poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou 
obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah před případným 
zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

3.5 Strany se shodly na tom, že ustanovení tohoto Dodatku, která byla zvýrazněna vyžlucením, tvoří 
informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k 
informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv bude tento Dodatek uveřejněn 
ve znění, ve kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny. 

3.6 Objednatel je oprávněn jednostranně poskytnout informace, na které se případně vztahuje ochrana 
dle tohoto Dodatku, v případě, že je k takovému postupu povinen na základě platného právního 
předpisu a/nebo pravomocného soudního, arbitrážního či správního rozhodnutí s tím, že:  

(i) je oprávněn poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytně nutném pro splnění dané povinnosti,  

(ii) zvolí nejvhodnější postup v dané věci tak, aby zároveň byl minimalizován zásah do důvěrného 
charakteru informací.“  

3.7 Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Strany obdrží jeho elektronický 
originál opatřený zaručenými elektronickými podpisy oprávněných osob Stran. V případě, že tento 

Dodatek z jakéhokoli důvodu nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude sepsán ve dvou (2) 
vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá Strana obdrží jedno (1) vyhotovení. 

3.8 Poskytovatel podpisem Dodatku prohlašuje, že bere na vědomí Etický kodex Objednatele, 

společnosti ČD Cargo, a.s., zveřejněný na webové stránce https://www.cdcargo.cz/politiky-

spolecnosti, a zavazuje se dodržovat zásady v něm uvedené. 

3.9 Pojmy uvedené v tomto Dodatku s velkým počátečním písmenem mají význam, který je jim přiřazen 
ve Smlouvě, nestanoví-li tento Dodatek jinak. 

3.10 Veškerá vzájemná ujednání mezi Stranami, ať ústní nebo písemná předcházející uzavření tohoto 
Dodatku a vztahující se k tomuto Dodatku, pokud se nestala součástí tohoto Dodatku, ztrácejí 
uzavřením tohoto Dodatku platnost a účinnost. 

 

za Deloitte Advisory s.r.o. 

(Poskytovatel) 

za ČD Cargo, a.s. 
(Objednatel) 

https://www.cdcargo.cz/politiky-spolecnosti
https://www.cdcargo.cz/politiky-spolecnosti

